
ご挨拶 

 

日頃は、豊橋テニス協会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

当協会は、テニスを通して、年齢性別を問わず、皆様に健康で潤いのある毎日の

生活を楽しんでいただくとともに、テニスの普及、発展を目的として活動してい

ます。 

オープン大会、会員大会、ジュニア大会など年間 10の大会と 9月には「テニス

の日」イベントを開催しています。また、春と秋のテニス教室にも力を入れてい

ます。 

さて、このたび当協会ではホームページを開設しました。 

最新の情報をできるだけ早く皆様にお届けいたします。このホームページを活

用して新しい試みにも取り組んでまいります。 

これからも役員一同一丸となって、生涯スポーツとして楽しんでいただけるテ

ニスライフを広めていきたいと考えています。 

どうぞ今後とも皆様の絶大なるご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

2021年 4月 1日 

 

 

豊 橋 テ ニ ス 協 会 

会長  髙須  博久 

 


